álliták ; ugyanis Peterdi Lovali Tamás A s s z o n y f a l v a i  Nemes Péterrel  

A s s z o n y f a l v a i  Ispán Gergely A s s z o n y f a l v a i  c u r i á j á t  m e g 
r o h a n t a ,  (Aug. 6 .)  4 maglóját  megöl te és határit elhányln. 1471.

October 31.

XXXVI.

Serenissimo Principi domino Matliie dej gracia Regi 
Hungarie Boliemie etc. domino ipsorum generoso, Conuentus 
Monastery Sanctj Martini Sacrimontis pannonié Oracionum 
suffragia deuotarum cum perpetua fidelitate literas eiusdem 
Vestre Serenitatis, Inquisitorias proparte Nobilis Gregory Is
pán dictj de A z o n f a l w a  nobis transmissas Sumpma cum 
obediencia recepimus in hec verita, Mathias dej gracia Rex 
Hungarie Bohemie etc. fidelibus nostris Conuentui ecclesie 
sanctj Martini Sacrimontis pannonié, Salutem et gráciám, di
citur nobis in persona fidelis nostri Nobilis Gregory Ispan 
dicti de A z o n f a l w a ,  Quod feria tercia proxima ante festum 
Beati laurency inartiris proxime preteritum Thornas Lowaly 
dictus de Petherd adiuncto sibi Petro Nemes de dicta A z o n 
f a l w a ,  ad propriam domum et Curiam dicti Exponentis, in 
dicta A z o n f a l w a  in Comitatu Jauriensi existente habita, 
manibus • armatis et potencialiter irruerant ibi que si Idem ex
ponens se defendere non valuisset nullis suis demeritis exi
gentibus eundem nece miserabili interimere voluisset Ceterum 
Idem Thomas Lowaly liys non contentus metas dictj Gregory 
Interitorio porcionis sue possessionarie in dicta A z o n f a l w a  
hab ite , ab antiquo erectas Exconsensu et voluntate Nicolaj 
Nemes et Petrj fily Johannis Byro dicti de eadem A z o n f a l 
w a  minuslicite et indebite prose perarare fecissct E t insuper 
prefatus Thomas lowaly tempore in predicto Quatuor Scro- 
phas eiusdem exponentis interfecisset potencia mediante In

preJudicium et dampnum prefati exponentis valde magnum 
Super quo fidelitatj Vestre firmiter precipientes mandamus, 
quatenus, Vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum 
Quo presente paulus lorand de N e m a  aut Barnabas de K a 1- 
t h a s a ,  vel Petrus de G w g  sin Michael P y c z o r d  alys ab
sens homo noster ab omnibus quibus incumbit meram de pre- 
missis experiatur certitudinis Veritatem quam tandem nostre 
personali presencie fideliter rescribatis Datum Bude feria quarta 
proxima post festum Natiuitatis beate Marie Virginis Anno 
domini Millesimo Quadringentesimo Septuagesimo primo Regni 
nostri anno quarto decimo Coronacionis vero octauo. Vnde 
nos mandatis ipsius Vestre Serenitatis in omnibus semper ob- 
edire cupientes vt tenemur vnacum prefato Michaele de P y 
c z o r d  homine vestro nostrum hominem videlicet Religiosum 
fratrem Stanislaum Sacerdotem Socium et Conuentualem ad 
premissam Inquisicionem faciendam nostro pro Testimonio 
transmisimus fidedignum Qui tandem exinde ad nos reuersi 
nobis vniformiter retulerunt eomodo Quod ipsi feria tercia 
proxima post festum beatorum Simonis et Jude Apostolorum 
proxime preteritum in dicto Comitatu Jauriensi simul proce
dendo ab omnibus quibus decuisset et licuisset, Nobilibus et 
Ignobilibus ac alterius Cuiusuis status et condicionis, dictj 
Comitatus hominibus palam et oculte de premissis diligenter 
Inquirendo omnia premissa et queuis premissarum singula sic 
fore facta et perpetrata fuisse resciuissent, quemadmodum 
vestre Serenitati dictum extitisset et prout tenor literarum 
vestrarum per omnia contineret prescriptarum  Datum tercio 
die diej Inquisicionis prenotate Anno domini Supradicto.